



Glamsbjerg Maskinforretning A/S

Toftegårdsvej 2
5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 38472712

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Søren Bech Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Glamsbjerg Maskinforretning A/S Toftegårdsvej 2 5620 Glamsbjerg
CVR-nr.	38472712
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Ulrik Bøgelund Kristian Bøgedal Jørgensen Søren Bech Sørensen
Direktion	Søren Bech Sørensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maskinforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 637.843, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 26.495.511, og en egenkapital på kr. 4.049.732.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

ESG - Environment (miljø), Social (samfund) og Governance (ledelse)

Selskabet har siden 2023 målrettet arbejdet med ESG internt.

Der er udarbejdet en selvstændig klimarapport i overensstemmelse med GreenHouseGas Protocol (GHG), der synliggør selskabets CO₂-aftryk og bidrager til det fremtidige arbejde med at reducere dette.

Selskabet har ligeledes defineret sin målsætning i forhold til Verdensmålene for bæredygtig udvikling (SDG), hvor der lægges hovedvægt på mål 8 – Anstændige jobs og økonomisk vækst og mål 11 – Bæredygtige byer og lokalsamfund.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		8.448.879	5.257.339
Personaleomkostninger	1	-6.838.967	-5.339.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.933	-46.548
Driftsresultat		1.537.979	-129.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		129.546	185.704
Andre finansielle indtægter		7.689	238
Andre finansielle omkostninger		-894.431	-739.742
Resultat før skat		780.783	-682.904
Skat af årets resultat		-142.940	183.254
Årets resultat		637.843	-499.650
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-56.158	135.704
Overført resultat		694.001	-635.354
Resultatdisponering		637.843	-499.650

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		416.188	408.745
Materielle aktiver under udførelse		111.295	41.295
Materielle anlægsaktiver		527.483	450.040
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		176.936	233.094
Finansielle anlægsaktiver		176.936	233.094
Anlægsaktiver		704.419	683.134
Fremstillede varer og handelsvarer		22.869.416	19.787.134
Varebeholdninger		22.869.416	19.787.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.480.016	2.491.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.578	45.386
Udskudte skatteaktiver		0	140.632
Andre tilgodehavender		10.204	3.260
Tilgodehavende selskabsskat		74.000	68.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		37.818	48.488
Periodeafgrænsningsposter		0	5.200
Tilgodehavender		2.881.616	2.802.346
Likvide beholdninger		40.060	26.531
Omsætningsaktiver		25.791.092	22.616.011
Aktiver		26.495.511	23.299.145

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		136.936	193.094
Overført resultat		2.412.796	1.718.795
Egenkapital		4.049.732	3.411.889
Hensættelser til udskudt skat		40.126	0
Hensatte forpligtelser		40.126	0
Gæld til kreditinstitutter		13.734.170	14.052.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.937.500	3.010.880
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.733.983	2.824.001
Kortfristede gældsforpligtelser		22.405.653	19.887.256
Gældsforpligtelser		22.405.653	19.887.256
Passiver		26.495.511	23.299.145
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	1.718.795	193.094	3.411.889
Årets resultat	0	694.001	-56.158	637.843
Egenkapital 31. december 2024	1.500.000	2.412.796	136.936	4.049.732

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.979.115	4.664.941
Pensioner	715.014	516.746
Andre omkostninger til social sikring	144.838	158.208
	6.838.967	5.339.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>10</u>

2. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for opfyldelse af GMC Udlejning ApS' forpligtelser i henhold til leasingaftaler med Nordea Finance.

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakt med en restløbetid på 35 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 24, i alt t. kr. 71.

Leasingkontrakt med en restløbetid på 51 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 52, i alt t. kr. 221.

Selskabet har indgået følgende huslejekontrakt:

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 480.

4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t. kr. 17.500, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024:

	T. kr.
Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	2.480
Varebeholdninger	22.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575

Der er afgivet sekundært part i ovenstående virksomhedspant til sikkerhed for opfyldelse af lejekontraktens forpligtelser.
